 Page 1 31/03/2005
Docteur Samia Bouzeroura – Conseiller scientifique – tel : 01 30 31 85 31 – fax : 01 30 31 85 51
  Fiche Technique
3M™ Coban™
Marquage CE - Classe I non stérile
Bande de contention élastique cohésive
I - Indications
La bande élastique cohésive 3M Coban est une bande conçue pour la contention en

• Lieu de fabrication :
- 3M Medical Manufacturing Kamen Germany, Edisonstrasse 6, 59157 Kamen
Germany
- 3M Brookings Plant, 601 22nd avenue, south, Brookings, south Dakota, USA
III - Présentations commerciales :
La bande 3M Coban est vendue en sachet individuel scellé.
Elle est conditionnée en boîte cartonnée.
Elle est disponible en 12 coloris : bleu, rouge, chair, vert, jaune, blanc, orange fluo, rose fluo,
vert fluo, violet fluo, noir fluo, et blanc fluo
• Hôpital
Bande cohésive 3M Coban non stérile
Identification Référence Code commande Largeur Longueur
Rouleaux/
Boîte
    mm M étirée
Coban chair (brown) 1581 CB1581C 25 4,5 30
Coban chair (brown) 1582 CB1582 C 50 4,5 36
Coban chair (brown)  1583 CB1583C 75 4,5 24
Coban chair (brown) 1584 CB1584C 100 4,5 18
Coban chair (brown) 1586 CB1586C 150 4,5 12
Coban blanc (white) 1583 W CB1583B 75 4,5 24
Coban blanc (white) 1584 W CB1584B 75 4,5 18
              Coban bleu (blue) 1581 B CB1581BE 25 4,5 30
              Coban bleu (blue) 1582 B CB1582BE 50 4,5 36
              Coban bleu (blue) 1583 B CB1583BE 75 4,5 24
              Coban bleu (blue) 1584 B CB1584BE 10 4,5 18
           Coban couleur standard:
Bleu, rouge, chair, vert, jaune et blanc
1583A CB1583A 75 4,5 12
    Coban couleur fluorescente :
Orange, rose, vert, violet, noir et blanc
1583N CB1583N 75 4,5 12
 Page 3 31/03/2005